
INFORMATSIOON
31. oktoobril toimus aulas TPI partei­

organisatsiooni aruande-valimiskoosolek* 
Parteikomitee aruande esitas sekretär 
AADU TALTS. Järgnenud arutelus võt­
sid sõna poliitilise ökonoomia kateedri* 
dots. REIN OTSEPP, ÜET ' dekaan dbts. 
TÕNIS HÄRM,’ a/ü.-komitee ' esimees; 
EBBA RÕIGAS, sm. JELENA ROMANO­
VA, ehitusteaduskonna II kursuse üliõpi­
lane MARGUS LEIVO, komsomolikomite© 
sekretäri asetäitja ANTS LUMETS, rek-. 
tor akad. BORIS TAMM, EKP Keskkomi­
tee teaduse ja õppeasutuste osakonna ju­
hataja ELSA GRETŠKINA.

Valiti uus TPI parteikomitee ja dele­
gaadid EKP Tallinna Oktoobri Rajooni, 
organisatsiooni III konverentsile.

Koosolekust võtsid osa EKP Tallinna 
Linnakomitee propaganda ja agitatsiooni- 
osakonna juhataja ENNO KEERBERG, 
EKP Oktoobri Rajooni Komitee sekretäir 
ENN LIIMETS, Eesti NSV kõrgema ; ja 
keskerihariduse ministri asetäitja KALJO' 
RINK. Pikema ülevaate aruandest ja sõ­
navõttudest toome ära meie järgmises 
eestikeelses lehes.

EKP TPI KOMITEE 
KOOSSEIS:

VSEVOLOD ARHANGELSKI, teadusliku 
kommunismi kateedri dotsent 
MATI GRAF, dotsent, NLKP ajaloo ka­
teedri juhataja
HARRY ERM, kehalise kasvatuse kateedri 
dotsent
GABRIEL HAZAK, teadusliku kommunis­
mi kateedri dotsent, ajalehe «Tallinna Po- 
lütehnik» vastutav toimetaja 
EDGAR KOGERMANN, dotsent, üldteo- 
reetiliste õppeainete teaduskonna dekaan 
ROODE LIIAS, ELKNÜ TPI Komitee sek-

ARNOLD LUKS, filosoofia kateedri dotsent 
REIN OTSEPP, poliitilise Ökonoomia ka­
teedri dotsent
MIHKEL PIKNER, dotsent, mehaanika- 
teaduskonna dekaan
ELVO PRIKS, dots. k.t. sõjalise kateedri 
juhataja
EBBA RÕIGAS, a/ü.-komitee esimees 
GEORGI SAMOLEVSKI, elektrotehnika 
aluste kateedri dotsent 
LEMBIT SARAPIK, tootmise ökonoomika 
ja organiseerimise kateedri dotsent 

' AADU TALTS, parteikomitee sekretär 
BORIS TAMM, rektor 
ULJAS TAMM, dotsent, elektroonika ka­
teedri juhataja
ENDEL UUS, keemiatööstuse protsesside 
ja aparaatide kateedri dotsent 
LINDA VAMBOLA, TUS vaneminsener 
RAIVO VIHVELIN, ehitusmaterjalide ka­
teedri aspirant 

Uue komitee esimesel istungil valiti TPI 
parteikomitee sekretäriks tagasi AADU  
TALTS, asetäitjaiks ARNOLD LUKS 
(ideoloogilise töö alal), ENDEL UUS (õp­
pe- ja kasvatustöö alal) ning LINDA  
VAMBOLA ja ULJAS TAMM (organisat­
sioonilise töö alal).

EKP TALLINNA OKTOOBRI RAJOONI 
ORGANISATSIOONI III KONVERENTSI 
DELEGAADID:

Sergei Bokelin, Andi Kalamees, Kaupo 
Kumm, Veera Kurvits, Edgar Lansberg, 
Roode Liias, Enn Liimets, Jüri Fapstel, 
Eduard Piiroja, Ott® Pikkov, Arvi P®o- 
bus, Elvo Priks, Ebba Rõigas, Lembit Sa- 
rapik, Vladimir Segerkrantz, Aadu Talt®, 
rektor Boris Tamm, Indrek Toome, Viima 
Valkonen.



Rektori käskkiri
7. ja 8. novembril tähistab meie kodumaa Suure Sotsialist­

liku Oktoobrirevolutsiooni 61. aastapäeva. Üldrahvaliku pidu­
päeva puhul õnnitlen kõiki instituudi õppejõude, üliõpilasi, 
teenistujaid ja töölisi partei-, ametiühingu- ja komsomoli- 
komitee ning rektoraadi nimel ning soovin edu õppe- ja kas­
vatustöös, uusi saavutusi teaduse valdkonnas ja majandus­
alases tegevuses '

K Ä S I N :

-Tööülesannete eeskujuliku täitmise ja ühiskondlikust elust 
aktiivse osavõtu eest avaldada tänu järgmistele instituudi töö­
tajatele ja üliõpilastele:

Pavel Abramov — õpperühma EE-77 üliõpilane
Villem Alasoo — LR-71
Silvia Ae:-:o —  keelte kateedri assistent
Elmira Bezdetkina — üldtehnilise kateedri dotsent
Paul Bruus — ehitusj aoskonna maaler
Jüri Edur — A A -51
Oleg Gavrilov — MM-38
Gabriel Hazak — teadusliku kommunismi kateedri dotsent 
Irina Ivanova — TR-57
Marika Jaagusoo — anorgaanilise keemia kateedri labori 

juhataja 
Margus Jehe — MM-91 
Jüri Järs — peabibliograaf 
Priit Kasepalu — TP-51 

Argo Kirikal —  LS-71
Zinaida Kutšinsk^ia — ehitusj aoskonna maaler 
Mart Lepik —  autotranspordi kateedri assistent 
Meiše. Levin — matemaatika kateedri professor 
Juhan Liivet — elektrotehnika aluste kateedri labori juha­

taja
Oleg Lomakin — AA-77
Helvi Loo —  kehalise kasvatuse kateedri õppemeister
Aleksander Lunkov — LS-97
Juha Lõmps — AA-71
Traugott Läänmäe — LR-51
Vadim Makarov —  LS-77

Toomas Mikli — informatsioonitöötlemise kateedri vanem­
õpetaja 

Nelli Mõtus — KÜ-71 
Jaak Mäe — TL-71 
Heli Mägi — TL-71 
Heino Möldre — MP-51 
Andres Nigol — LA-71
Ahti Olli — toiduainete tehnoloogia kateedri labori juhataja 
Ülo Palmiste — metallide tehnoloogia kateedri labori 

juhataja
Anne-Marje Pebre — raamatukogu osakonnajuhataja 
Ain-Matt Pool — elektrotehnika aluste kateedri assistent 
Aime Pärl — füüsikalise keemia labori juhataja 
Kaljula Randloo — ehitusj aoskonna puusepp 
Heino Iielvik — teoreetilise mehaanika kateedri dotsent 
Aime Roose — NLKP ajaloo kateedri vanemlaborant 
Vello Roovik — MA-71 
Rein Ruubel — füüsika kateedri assistent 
Inge Ründal — põlevkivikeemia ja sünteesi probleemlabori 

vaneminsener 
Julia Samonova — EE-57 
Jüri Suuroja — MA-91 
A ivar Sõrm — TM-31 
Vladimir Zaikin — AM-77 
Jüri Žurakovski — KA-77 
Hans Taal — endine graafika kateedri dotsent 

Jüri Tagger — LA-91 
Reet Talvik — TU Sektori vanemlaborant 
Tarvo Tamm — LS-51 
Enn Timma — füüsika kateedri dotsent 
Meelis Tomberg — EE-51 
Uku Tuul — TE-51 
Tiiu Vallik — EE-72
Anne Valmas — raamatukogu osakonnajuhataja 
Tiiu Vellendi — KO-51
Enn Velmre — elektroonika kateedri dotsent 
Harri Viik — AA-91
Anti Viikna — orgaanilise keemia kateedri vanemõpetaja
Maria Vorožeikina — AJ-77
Veiko Välimaa — KA-71
Ene Välling — trükikoja Xitograaf
Helje-Mai Väät — filosoofia kateedri assistent.

REKTOR B * TAMM

Neljandat korda peeti meie 
majas päeva, mille peategelas­
teks olid instituudi ligi 500 taid­
lejat. ÜLKNÜ 60. aastapäevale 
pühendatud, oli sel päeval tä­
navu teinegi eripära, mille põh­
juseks oli rõõmustav sündmus: 
KNSV Ülemnõukogu Presiidiu­
m i esimees Johannes Käbin an­
dis TP I akadeemilisele mees­
koorile pidulikult üle ENSV 
teenelise koori aunimetuse, ning 
.naiskoori peadirigendile Silvia 
-Mellikuie teenelise kunstitege­
lase aunimetuse. Ülemnõukogu 
.Presiidiümi vastavad seadlused 
luges ette Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi sekretär 
Viktor Vaht.

Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi aukirja sai meeskoori 
peadirigent teeneline kunsti­
tegelane Ants Üleoja.

:Pärast Üliõpilasklubi direkto­
r i  Olavi Pihlamäe sisukat ja 
..analüüsivat ettekannet, mis 
puudutas üksikasjalikult kõiki 
taidluskollektiive, vaadati ühi­
selt stuudio «Eesti Telefilm » 
poolt vändatud värvilist kont- 
.sertfilmi «Tudengiloss», mis ko- 
.hati aularahva seas n ii mitugi 
.korda heatahtlikku reageerin­
gut ’ esile kutsus. Film  on teh­
tud- Kesktelev-isiooni tellimusel 
ja annab linnulennulise pildi 
meie taidlejatest ja  nende oma 
paajast — endisest Glehni los­
sist. Ka nimetus k o n t s e r t -  
f  i l m  õigustas end täielikult.

Aga nüüd lähemalt lõppenud 
taidlusaastast ja  meie taidle­
jatest.

Päevakangelaseks oli MEESKOOR, 
kelle tiitlid nüüdsest käivad nii: 
ENSV TEENELINE TPI AKADEE­
MILINE.

Kooris on lauljaid 130 ümber, ka­
vas 70 pala. Üritusi 161, niisiis rikas 
ja  raske hooaeg ühtlasi. Hooaja üld­
nimi — Itaalia. See nõudis koorilt 
rohkem, kui pealiskaudselt arvata 
võib — eelkõige vahetati suvi laulu 
vastu, sõidule eelnes tohutu organi­
seerimistöö; muretseti uus esine­
misvorm, pandi kokku näitus (prae­
gu. peahoone fuajees näha) jm. 
Siinkohal aitäh president Ants 
Kaudrele, tänu kellele see sõit lõ­
puks l i ik u m a  läks.

Meeskoorijutu juures ei saa; mai­
nimata jätta uljast viisikut, kes esi? 
nemistel KVARTETI kuju võtab. 
Nende meeste järele on tekkinud 
päris suur nõudmine.

ENSV TEENELISE TP I AKADEE­
MILISE NAISKOORI aastasse mahu­
vad laulureisid Novgorodis, Lenin­
gradis ning «Sputniku» sõprusrongi 
koosseisus Saksa DV-s.

Naiskoori ette ilmus uus diri- 
gent Merike Torro.

Kui lisada vabariiklikud laulu- 
päevad Põlvas jä Viljandis ning 
«Gaudeamuse» laulupidu > Vilniuses, 
siis võib naiskoori aastale' juti alla 
vedada. Asjade hea organiseerimise 
eest tänusõnad Tiia Süüale.

Naiskoorile märkuseks «- kõrge 
Jmmttmeisterlikkus on muidugi hea 
äsli mid» hoida raske, kuid miisu-

ÜLDINE HINNANG -  
T O R E !

* Eesti N S V  Ülemnõukogu Presiidiumi esimees sm. J. Käbin 
soovis meeskoorile veelgi kõlavamat lauluhäält ja uusi loo­
mingulisi võite.

* Meeskoori -peadirigent 
A nts Üleoja

guse hulga lisaproovide hinnaga se­
da ka teha ei tohi — pidevalt 3—4*. 
proovi nädalas on siiski liig. Koori 
kvaliteedi säilitamiseks peab suu­
rendama proovide efektiivsust!

KAMMERKOORIL on praegu 36 
liiget, neist 19 üliõpilased. President 
Ants Ronk. Dirigendid Karin Rööp, 
Imbi Järvet.

Hooaeg arvudes on tagasihoidlik. 
Üliõpilaslaulupeol Vilniuses sai koo­
ri kroonika andmetel teoks 150. esi­
nemine üldse.

Jätkus koostöö «Kuljusega», mis 
viis koori ühe noorema neljandiku 
reisile Bulgaariasse—Rumeeniasse.

Kammerkoorile pani O. Pihlamägi 
südamele, et tõsisemalt tuleb suh-

* Naiskoori peadirigent' 
Silvia Mellik

tuda repertuaari valikusse ja mitte 
unustada, et kõrgema õppeasutuse 
koori ülesanne on eelkõige esineda 
temaatilistel üritustel temaatilise 
kavaga.

ENSV TEENELINE TPI RAHVA­
TANTSUANSAMBEL «KULJUS». 
Eriti suur tunnustus oli muidugi 
Leninliku Komsomoli preemia, mille 
peale juht Ülo Luht ütles: «Meilt
oodatakse nüüd kümme korda roh­
kem kui varem.»

Ansamblis on 56 liiget, oli 33 kont­
serti nii koduvabariigis kui Lenin­
gradis, Moskvas, Arhangelskis, Vil­
niuses, Rumeenias, Bulgaarias, Soo­
mes pluss veel 52 muud üritust.

Reisidel sai «Kuljus» juurde pal­
ju austajaid, kes ei vaimustunud 
mitte ainult tantsust, vaid ka tuge­
vast distsipliinist, mis «Kuljuses» 
valitseb. Sellise kollektiiviga on hea 
reisida ja siinkohal soov selle hi- 
girohke taidlusala esindajatele — 
tulevikuski palju rõõmunaeratuai 
ja rännuteid! Seda eriti alanud 
39. juubelihooajal.

PUHKPILLIORKESTRI kohta üt­
leme — tasa ja targu. Mure oli läi­
nud aastal ja jätkub selgi — trum- 
mitüdrukute varustamine rivitrum- 
mide ja riietega. Ka orkestri enda 
riietus vajab uuendamist.

Ja veel — kõrge austuse juures 
maestro Peäske vastu tahaks tema 
käe all näha ka abidirigendi sirgu- 
mist meie puhkpillipoiste jaoks.

Kõige noorem taidluskollektiiv on 
PEOTANTSURING, mis on ja ei ole 
ka. Üksinda on juhil Alo Brandtil 
raske asju ajada, teisi eriti abiks 
võtta pole, sest ring on lüga väi­
kesearvuline. Kui olulist pööret rin­
gi tegevuses ei tule, on vaja tõsiselt 
kaaluda, kas mitte ring Üle anda 
Spordiklubile.

SOLISTIDE kohta võib öelda — 
väga tublid. Kui häda kõige suu­
rem, saab neilt ikka abT. Klubil on 
solistide ringi ees suur võlgnevus: 
mitte ei suuda organiseerida kont­
serte koolides, mida Sergi Annilo 
nii meelsasti korraldaks.

O. Pihlamägi luhas, et tänavu asi 
paraneb.

Ja lõpuKokku võtteks, vigu 
klubi töös on, enamasti oli neist 
taidlejate päeval juttu ka. 
Põhjust ninakrimpsutamiseks 
ei ole — n ii klubi kui taidlejad 
teevad ühte tööd, veavad ühist 
vankrit. Samas võime uhked 
olla sellele, et meil on hea tase, 
tunnustust leidnud* kollektii­
vid, meil on hästi tehtud film 
oma taidlusest, meil on selline 
tore koht nagu Taidlejate Maja 
Nõmme mändide all.

Tehtud töö eest on teenitult 
loorbereidki lõigatud: Üliõpi-
lasklubile omistati Suure Sot­
sialistliku Oktoobrirevolutsioo­
ni 60. aastapäevale pühendatud 
klubiliste ürituste üleliidulisel 
ülevaatusel esikoht, samuti sai 
klubi I järgu diplomi üleliidu­
lise taidlusfestivali organiseeri­
mise eest. Ja viimane tunnus­
tus — taidlejate päeval 28. ok­
toobril luges rektor akad. Bo­
ris Tamm ette Kesktelevisiooni 
muusikasaadete toimetuse pea­
toimetaja tänukirja laulukon- 
kursi «C  necHen no jkm3hm» 
eduka läbiviimise eest.

Ega muud kui — uuel hoo­
ajal uue hooga.

KERTU TAMMIK 
Meida Jalasti fotod.

RAHVUSVAHELISTE 
SUHETE KLUBIS

esines kolmapäeval, l. novembril 
loenguga* teemal «Rahvusvaheline 
kommunistlik liikumine» P. Lu- 
mumba nimelise Moskva Rahvaste 
Sõpruse Ülikooli professor V. K. 
Popov.
A

KORVPALLIVÄLKTUKNIIR

1. novembril peeti Spordihoones 
kateedrite ja allasutuste vaheline 
välkturniir korvpallis.

SOOME TEADLASE LOENG

31. oktoobril esines Helsingi Teh­
nikaülikooli professor Eero Kajo- 
saari loenguga teemal «Vesivarustu­
se aktuaalseid probleeme Soomes».

VÄLKMALE

võistlus toimus 1. novembril.

KUDUMISE JA TIKKIMISE 
KURSUS

algas TPI töötajatele 1. novembril 
Kursuste korraldajaks on ameti­
ühingukomitee naiste ja laste ko­
misjon.

TANTSUKURSUSED 
ÕPPEJÕUDUDELE JA 

TEENISTUJATELE

hakkavad toimuma pühapäeviti 
Taidlejate Majas. Juhendavad J. ja 
E. Papstel. Esimene tund oli 
29. oktoobril.

KAMMERKOOR PADISEL

Möödunud reedel andis kammer­
koor Padise tipp-topp kultuurima­
jas täispika kontserdi. Pärast koh­
tuti kohaliku segakooriga, lauldi 
koos «raudvara» ja lubati edaspidi­
gi selliseid õhtuid korraldada.

A K T IIV IÕ H T U
Taidlejate Majas sai teoks
reedel, 27. oktoobril. Sõnavõt­
nute hulgas olid rektor akadee­
mik Boris Tamm, parteikomitee 
sekretär Aadu Talts, ELKNÜ  
Tallinna Linnakomitee sekretär 
Toomas Masing, kes pöördusid 
meie komsomoliaktiivi poole 
tervituste ja õnnitlustega.
B. Tamm meenutas oma tu- 
dengi-aastate komsomoliakti- 
viste, kellest nüüdseks nimekad 
teadlased ja ühiskonnategelased 
saanud.

A. Talts kutsus üles alati ja  
kõikjal kõrgel hoidma T P I au, 
mitte unustama, et ollakse meie 
instituudi mitmetuhandelise 
kollektiivi liige, T. Masing jagas 
parimatele aukirju. Sõnavõtud 
vaheldusid Tallinna Riikliku 
Konservatooriumi üliõpilaste 
poolt esitatud muusikaliste ette­
astetega.

õhtu pidulik-ametlikule osale 
järgnes vähem ametlik järg, rm> 
algas rektori toostiga Ü LK N Ü  
60. aastapäeva ja meie tubli 
komsomolipere auks.

Lühikese kontserdi andis rah­
vatantsuansambel «Kuljus». 
Tants ansambli «Consilium» 
saatel kestis, südaööni.

Pisut peale «Kuljuse» esine­
mise lõppu alustati ka tähtpäe­
vale pühendatud mälumängu. 
Avasõnad mälumänguritele üt­
les Ants V ill ning lõigati lahti 
kinnised ümbrikud küsimustega 
mängijatele ja õigete vastustega 
žüriile. Vastuseid kommentee­
ris Priit Kasepalu, sekretäri 
ametit pidas Juhan Kull. 15 kü­
simust suutsid ajud ragisema 
panna.

Vöistluspinge küttis soojaks 
jaheda a/ü-ruumigi.

2ürü tegutses objektiivselt, 
võistluspartnerid olid toredad,

(Järg 4, lk).



^  E lek troa u iom a atiku te  konveren ts il . ..

MAJANDUSES
Majandusteaduskonna aru- 

. andlus-valimiskonverents toimus 
30. oktoobril. Aruandekõnega 
teaduskonna komsomolibüroo 

• tööst aruandlusperioodil esine s 
teaduskonna komsomolibüroo 
sekretär Igor Pihela, kes terv i­
tas kõiki delegaate-komnoori 
Ü KKNÜ  60. aastapäeva puhul. 
Ta  andis ülevaate büro® sekto­
rite tööst, tõstis esile head kül­
jed, vaatles lähemalt ka esine­
nud vigu.

Meie teaduskonnas on mitmel 
; alal toimunud tagasiminekuid: 
õppetöös jäim e keemikute järel 

-teiseks, käest oleme andnud 
spordiesikoha ning ka taidluses 
oleme langenud kahe koha võ r­
ra. I. Pihela rääkis liigsest ene­

sekindlusest, mis on tekkinud 
nende esikohtade saavutamise 
järel. Arvatakse, et võit on 
meie, aga selle ülemäärase 
•eneseusaldamise varjus toimub 
tagasiminek. Igatahes tuleb 
müüd asuda uuesti pürgima pa­
remate saavutuste poole.

Juttu oli rahvamalevast, 
EÜE-komplekteerimisest ja teis- 

- test teaduskonna päevaprob- 
leemidest.

Järgnenud sõnavõttudes rää­
g iti õppesektori tööprobleemi- 

. dest ja stipendiumikomis j oni 
tööst (Mare Jeret), ideoloogilise 
töö tulemustest (Mati Olde), 
spordist teaduskonnas (Tarmo 

' Veer), alkoholi tarvitamisest 
Taidlejate Majas, suitsetamisest 
ja  taidlusküsimustest (Uku 

' Tuul), kursusesekretäride üles­
annetest ja komsörgipäeviku- 
test (A.-H. Toompere).

Teaduskonna “ parteibüroo 
sekretär A . Dokelin tegi ette­
paneku õppida tundma insti­
tuudi komsomoliorganisatsiooni 
ajalugu. Eriti rõhutas ta õppe­
töö kvaliteedi tõstmise tähtsust.

Prodekaan J. Fominõh rääkis 
samuti tagasiminekutest õppe­
t ö ö s —  mahajäämine ei tulnud 
:mitte võrdses võistluses, vaid 
m e ise jäime kehvemaks. Tu­
leks veelg i vähendada väljalan- 
gevust. Komsomoliaktiivi suh­
tumine ÜTÜ-sse ja stipendiu- 
mimääramisse peaks olema 
kaugel praegu domineerivas! 
formaalsusest.

Võeti vastu otsus, va liti uus 
TK B , teaduskonna sekretärina 
hakkab tööle M aire Sander (T I- 
51).

A-teaduskonna A V K  toimus 
23. oktoobril Aruandekõnega 
komsomolibüroo tegevusest 
aruandlusperioodil esines se*k- 
retär Enn Uusküla. Ta  tervitas 
kõik i delegaate komsomoli aas­
tapäeva puhul. Käsitlemist leid­
sid  õppetööga seotud problee- 

:mid, ühiskondlik-poliitilise prak­
tika  atesteerimiskomisjoni töö, 
«Kom som olipröžektori» vä lja ­
andmine, kultuur-massiline töö, 
teaduskonna taidlemine, töö- 
; kasvatus laupäevakutel, EÜE 
ning komsomoli aastapäeva 
vääriline tähistamine.

õppesektori töid-tegemisi 
valgustas O lev Liik. Kokkuvõ­
tete tegemist parima õpperüh­
m a  väljaselgitamiseks rasken-

drb andmete mittetähtaegne 
laekumine.

Orgsektori tööst rääkis Ta r­
mo Mere. Sageli tundub, et õp­
perühmades on raske kinni p i­
dada elementaarsest komsomo- 
lidistslpiiinist —  maksta kom- 
somolimakse. Väljakuulutatud 
atesteerimiskomisjoni koosole­
kule tuli ainult 6 komsorgi. Va­
jakajäämisi esines orgtoös I  ja 
I I  kursusel. On va ja  tõsta kõigi 
komnoorte aktiivsust. Selleks 
aitab kindlasti kaasa komsorgi- 
päevikute süsteemi sissesead­
mine.

Dekaan O. Tapupere kõneles 
teaduskonna komsomolibüroo 
ees seisvatest lähematest üles­
annetest. 1 —  kindlustada õp- 
pedistsipliini ja  õppeedukust 
rühmades, 2 —  lahendada orga­
nisatoorseid küsimused (liikm e­
maksude tasumine), 3 — kaa­
sata enam EÜE komplekteeri­
m isel vene õppekeelega rühma­
de tudengeid, 4 —  parendada 
sporditööd.

Raivo Raidam rääkis teadus­
konna komnoortele oma saadi- 
kutööst.

Võeti vastu otsus, va liti uue 
büroo koosseis, sekretäriks sai 
Jüri Edur (AA-51).

T P I komsomolikomitee poolt 
õnnitles A-teaduskonna kom- 
noori sekretäri asetäitja Ants 
Liimets.

KEEMIAS
Konverentsil viibisid külali­

sed partei- ja  ametiühinguorga­
nisatsioonist, samuti T P I  kom- 
somolikomiteest. Kohal oli ka 
teaduskonna dekaan.

Päevakorras oli kaks punkti.
♦  teaduskonna komsomolibü­
roo sekretäri aruanne;
♦  uue büroo valimine. 

Teaduskonna komsomolibü­
roo sekretär K ü lli K raani tegi 
põhjaliku, analüüsiva ülevaate 
büroo tööst, kritiseeris puudusi, 
millest uus büroo peaks jä re l­
dused tegema, tegi ettepanekuid 
töö parandamiseks. Mõistvalt 
võeti vastu büroopoolne ettepa­
nek aidata kaasa meie olümpia- 
ubjektide-ühiselamute kapitaal­
remondile.

Seejärel said sõna sektorite 
esindajad, õppesektori nimel 
rääkis H eiti Allmäe, šeflustööst 
tegi ülevaatliku sõnavõtu sek­
torijuhataja M art Kutsar, olme- 
sektori nim el esines O lav K o r­
jus, ühiselamutest rääkis sek­
tori juhataja Ülle Reitman. 
P ea le  selle olid lühisõnavõtud 
teaduskonna parteibüroo sekre­
täri sm. P iiro ja  ja  dekaani sm. 
M ikkali poolt. Sütitava kõnega 
esines a/ü esindaja S. Nedobež- 
kina, kes kutsus üles läbi viim a 
taidlusfestiväli.'

Kuulanud ära büroo sekretäri 
ettekande ja  sõnavõtud, otsus­
tas konverents hinnata büroo 
töö rahuldavaks.

Uue komsomolibüroo va lim i­
ne toimus personaalselt. Rüh­
m a kom sõ^  tutvustas lühidalt 

kandidaati ja  siis andsid dele­
gaadid poolt- või vastuhääle. 
Kõik  esitatud kandidaadid said 
100% häältest.

Komsomolitööd teaduskonnas 
hakkab endiselt juhtim a Kü lli 
Kraani (KÜ-71).

sioonides toimusid mõneti eri­
lisel ajal. Esiteks käis terve 
septembrikuu ja pool oktoobrit 
kibekiire saagikoristus, mis mõ­
neti takistas aruandlusperioodi 
lõpetamist. Teiseks andis erili­
se värvingu  aruandlus-valimis- 
kampaaniale Ü LK N Ü  60. aasta­
päev.

Nimetatud asjaolusid püüti 
arvestada M-teaduskonna aru­
andlus-valimiskonverentsi ette­
valm istamisel ja  läbiviimisel. 
Konverents toimus 27. oktoob­
ril, just Ü LK N Ü  sünnipäeva 
eel.

M itu aastat teaduskonna 
komsomolielu juhtinud sekre­
tär Rein Kompost seadis oma 
aruandekõnes rõhu õppimisele, 
õppeedukuse, loengutekülasta- 
tavuse tõstmisele ja  säilivuse 
protsendi suurendamisele tea­
duskonna lõikes. Otsuse projek­
tis pöörati tähelepanu esimeste 
kursustega tehtavale tööle, ku­
na ca 8Q% väljalangemisest sa­
tub just nendele kahele kur­
susele.

Leonid äubin (OKO  —  One-
p aT P IB H b lM  KOM COM OJIbCKM M  O T-
paa) märkis oma sõnavõtus ära 
komnoorte tublit tööd ühis­
kondliku korra kaitsel.

Dekanaadi poolt astus üles 
õppeala prodekaan V. Arumäe. 
Oma sõnavõtus valgustas ta te ­
ravaid probleeme teaduskonnas 
(jä llegi õppeedukus ja  välja lan­
gevus) h ing luges ette mehaani- 
kapoiste poolt majandites saa- 
gikoristamisel vä lja  teenitud 
aukirjad.

Koosolekul viibinud; T P I  ko­
mitee ideoloogiasekretär Ants 
V ill andis kätte E LK N Ü  Tallin ­
na Oktoobri Rajooni Komitee 
aukirjad ja märgid «Eeskujuli­
ku õppimise eest» teaduskonna 
tublimatele üliõpilastele. Veel 
soovis Ants V ill, et uus valitav 
teaduskonna büroo oleks sama 
teotahteline ja  sõnakas nagu 
vana. Sekretäriks va liti A ivar 
Koplim ets (MT-51).

Seda, kuidas uus komsomoli- 
büroo enda ees seisvate ülesan­
netega toime on tulnud, kuu­
leb aasta pärast.

Sel raskel sügisel andsid meie 
üliõpilased suure panuse saagi- 
koristamisele. Tänusõnu palju­
dele üliõpilastele saadeti Leni- 
ni-nimelisest kolhoosist ja ka 
teistest majanditest. Hoopis 
teistmoodi sõnad tuleb aga pea­
le lugeda kõrvalehiilijatele.

Teaduskonna parteibüroo 
sekretär V. Segerkrantz õnnit­
les kommunistlikke noori tähe­
lepanuväärse juubeli künnisel. 
Ta märkis, et komsomolibüroo 
töö on intensiivistunud ja hin­
das selle sidet parteiorganisat­
siooniga heaks. Pidupäevase ju­
tu sisse mahtus ka seda, mille­
ga ei saa kuidagi rahul olla: 
rühmakomsorgid, kes sageli 
kahjuks e i ole oma ülesannete 
kõrgusel. Kohati lonkab kord 
ühiselamus.

Konverentsi tervitas ELKNÜ 
Tallinna Linnakomitee teine 
sekretär B. Jakovlev. Ta kõne­
les T P I üliõpilaste tublist tööst 
sel sügisel põldudel. Kiidusõnu 
jätkus ka rahvamaleva tööle 
hinnangut andes. Sm. Jakovlev 
autasustas gruppi ehitusteadus- 
konna üliõpilasi rinnamärgiga 
«Eeskujuliku õppimise eest».

Ehitusteaduskonna kommu­
nistlikke noori autasustati 
E LK N Ü  Oktoobri Rajooni Ko­
m itee aukirjadega. Need andis 
üle ja pidas väikese tervitus­
kõne T P I komsomoliorganisat­
siooni sekretäri asetäitja ideo­
loogilise töö alal „Ahts Vill.

Ühel häälel anti rahuldav 
hinnang konverentsieelse töö 
kohta, võeti vastu otsus ning 
va liti uus teaduskonna komso­
molibüroo, mille sekretäriks jäi 
endiselt Rein Annusver (EE-52)

^  .. .  ja keem ikute omal. 
Sven Arbeti fotod.

Iga-aastane aruandlus-vali- 
m iskonverents on komsomoli­
organisatsioonile teatud pidu­
päevaks. Tehakse kokkuvõtteid 
eelnenust ja  seatakse sihid 
järgmiseks aastaks. Konverent­
sile lisas väärikust Ü LK N Ü  60. 
aastapäev, m illele 807 ehitus- 
teaduskonna kommunistlikku 
noort läksid vastu eesrindlike 
töösaavutustega. Ehitusteadus- 
konna komsomolibüroo sekre 
tär R ein  Annusver teg i oma 
kõnes kokkuvõtteid» eelmisest 
aruandlusperioodist, analüüsi­
des iga  sektori tööd ja  andes 
tehtule hinnangu. Samuti m är­
kis ta ära iga  sektori puudused, 
mis paraku esinesid. Hästi kor­
da läinud üritusteks yõib luge­
da mälumängu ja kelluõhtu 

ning massilise osavõtu laupäe­
vakutest Tõhustada tuleks rüh- 
makomsorgide tööd.

Oma sõnavõtus manitses de­
kaan L. Joorits üliõpilasi suh­
tuma õppetöösse veelg i hoolsa­
m alt ja  kohusetundlikumalt kui 
varem . On ju see semester kuu 
aega ja  rohkemgi veel lühem, 
aga hinnaalandusi ei tehta; ek­
samisessioon saabub ikka õrnal 
ajal. See toob väljalangevuse 
küsimuse, eriti esimestel kur­
sustel, jä lle  teravalt tulipunkti,

26. oktoobril toimunud L - 
teaduskonna aruandlusvalimis- 
koosolekul esines büroo töö 
aruandega sekretär Raivo Raa­
ga. õppeedukuse tõstmisel sü­
vendad õpperühmade vahelist 
sotsialistlikku võistlust, büroo 
sai täiendava õiguse stipendiu­
mide määramisel, õppeedukus 
tõusis teaduskonnas 5% võrra: 
90-lt 95-le. Lühidalt peatus kõ­
neleja ideoloogiasektori saavu­
tustel. Käib sotsialistlik võistlus 
Kaunase Polütehnilise Insti­
tuudi arvutustehnika teadus­
konnaga neljal alal — Õppetöös, 
ÜTÜ-s, ühiskondliku töö vald­
konnas, spordis. Kahjuks, pole 
praeguseks hetkeks kokkuvõt­
ted tehtud. Täideti kevadine 
EÜE komplekteerimisplaan tea­
duskonnas. K a  sporditöö on 
edukalt kulgenud.

Jaak Raudsepp õppesektori 
juhatajana tegi ettepaneku 
usaldada büroole peale stipen­
diumi määramise soovitamise 
õiguse ka stipendiumi äravõt­
mise soovitamise õigus.

Andres A llikm äe olmesekto- 
rist tutvustas töökasvatust ning 
laupäevakute läbiviimist tea­
duskonnas.

Vahur Jaakma sõnavõtt .käsit­
les ühiselamuprobleeme. Sõna­
võtt pälvi: auditooriumi erilise 
tähelepanu oma elulisuse ja 
just päevakajalisusega.

Dekaan J. Võrk peatus lühi­
dalt sügisesel kartulivõtmise- 
perioodil tehtud töö tulemus­
t e l

Aruandlus-valim iskonverentsid 
m eie komsomoli algorganisat-

Sellesügisestest teaduskondade 
aruandlus-valimiskonverentsi- 

dest tegi lühikokkuvõtte kom- 
somolikomitee sekretäri ase­
täitja Ants Liimets.

Võrreldes eelmise aastaga 
möödusid konverentsid asjali­
kumas tööõhkkonnas, kusjuures 
võib toimunud A V K -d  lugeda 
seda enam kordaläinuks, et tä ­
navu raskendas ettevalmistust 
tudengite vnbiinme maal.

Eriti tahaks esile tõsta ehitus- 
ja  keemiateaduskonda väga 
hea ja tugeva eeltöö eest. Tore 
oli, et saadet! laiali kutsed, kee­
mikutel oli isegi oma konve­
rentsi märk. Kuna seni o li sa­
geli kõneaineks teaduskondade 
teenistujate ja komsomolibti- 
roode vaheliste sidemete va ja ­
likkus, siis nüüd va liti kõiki­
desse büroodesse teenistujate 
esindaja. Esile võikski tõsta 
mehaanikateaduskonna teenis­
tujate esinduse täpsust.

Muidugi oli ka konverentsidel 
väikesi vajakajäämisi. Ku i ma­
jandusteaduskonna konverent­
sil võtsid tudengid aktiivselt 
sõna, siis ehitusteaduskonnas 
oli ainult üks sõnavõtt tuden­
gilt, ja seegi sekretäri enda 
aruandekõne. Energeetikateä- 
duskonna konverentsi üldine 
hoiak ei olnud tudengipär&selt 
aktiivne. Majandusteaduskonna 
konverentsil oli puudusi vo r­
milises läbiviimises.

A. Liimets tõstis esile kaht 
sõnavõttu: Vahur Jaakma (L -  
teäduskond) rääkis ühiselamust 
ja tema osast tudengi argipäe­
vas ning Uku Tuul tõstis üles 
alkoholi tarbimise probleemi 
tudengilossis ja  suitsetamise 
T P I-s . '

AVK-del autasustati E LK N Ü  
Tallinna Linnakomitee aukir­
jaga 23, Oktoobri Rajooni K o ­
mitee aukirjaga 8ž ja  märgi 
«Eeskujuliku õppimise eest» 
60 tudengit.
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A K T IIV IÕ H T U
(Algus 2. lk.)

ning meeldivaim oli see, et pa­
rim ja täpseim või vägagi oota­
matu vastus teenis mängijatelt 
tugeva üksmeelse aplausi.

Ja ausõna, esikohatort oli 
väga maitsev. Mängime veel.

Aga noormehed, teinekord 
võtke oma teaduskonnast nais­
terahvaid ka mängu. Eks.

PILLE-TRIIN VALGMÄE

Mälumäng 
vaadatuna

v  >• ■ ■ |zurulaua 
tagant

Võistkondi oli kuus. Auto­
maatikad oma esindust välja 
ei pannud, see-eest oli ehitus-  
teaduskond esindatud kahe mä­
luv iisikuga. Võistlust juhtis žü - 
rii — komsomolikomitee ase- 

_ sekretär Ants Vill, elektronar­
vutite kateedri insener Juhan 
Kull ning allakirjutanu. Vikto- 
riiniküsimused olid komsomoli 
ajaloost ja tänapäevast, nüüdis- 
maailma probleemidest, aga ka 
muudest valdkondadest.

Prognoosid? Esikoha peapre- 
tendentideks võis pidada ma­
jandus- ja ehitustudengeid; 
neis teaduskondades peeti ke­
vadsemestril mitmevoorulised 
mälumängud. Kuid ka teiste 

' võiduvõimalusi ei tohtinud ala­
hinnata.

Kuidas võistlus läks? Tihe 
rebimine algas juba esimesest 
küsimusest. Võistkonnad olid 
vastamishoos, nii et vastuseid 
hakkas saabuma juba enne lu­
batud mõtlemisaja lõppu. Žüriil 
oli tegemist, et vastuste kont­
rollimisel võistlejate pakutud 
tempoga sammu pidada. Maksi­
maalselt võis saada 30 punkti. 
Võistluse lõpuks oli tablool 
punktiseis: 1. T-27, 2. E-21, 3. 
K-19, 4. A-16, 5. E/2-11, 6. M-10. 
Esikohale tulnud majandustea­
duskonna võistkonda kuulusid 
Pille-Triin Valgmäe, Tarmo 
Veer, Jüri Mõis, Uku Tuul ja 
Aivar Sõrm.

Kommentaarid? Ükski küsi­
mus ei jäänud täpse vastuseta, 
õigete vastuste protsent oli 
57,8. Küsimuste raskusastet hin­
nati erinevalt. Auhinnakohta-  
dele tulnud pidasid neid kerge­
teks, tahapoole jääjad aga mit­
te eriti lihtsaiks. Eks peegeldu 
see ka punktitabelit.

Hästi teati Leninliku Komso­
moli preemia pälvinud taidlus- 
kellektiive ning noorsoofestiva- 
lide ajalugu. Tunti ka katken­
dit, millega algab Leonid Brež- 
nevi raamat «Taassünd».

Milline oli suvel Havannas 
toimunud noorsoo-  ja üliõpilas- 
festivali deviis? Millise nime all 
»n  laternalt tuntud neegripärit­
oluga ameerika džässmuusik, 
kelle kodanikunimi oli Edward 
Kennedy? Kus asub tuleval aas­
tal 400. asutamise aastapäeva 
tähistav N S V  Liidu vanimaid 
ülikoole? Need* olid küsimused, 
mis turninitabeli järgi raskei­
maks osutusid. Maksimum­
punktid anti võistkondadele, 
kes vastasid, et festivali deviis 
oli « Imperi&lismivastase soli­
daarsuse, rahu ja  sõpruse eest», 
U SA  tuntud senaatoriga sama 
nimi oli Duke Ellingtonil, juu ­
belit tähistab Vilniuse Kapsu- 
kase-nimeline Riiklik Ülikool.

Mälumäng andis üür iile uusi 
kogemusi taoliste võistluste kor­
raldamiseks. Tahaks loota, et 
ka osavõtjad lisateadmisi said.

PRUT KASEPALU 
(TP-51)

Tulge 
pulmavanemateks

õppima!
Uurides nüüdisaegset pulma- 

kombestikku, olen sageli koha­
nud viidet sellele, et üliõpilas- 
pulmade korral on pulmavane­
maks olnud keegi -pruudi või 
peigmehe kaasüliõpilastest. Ka  
tehnikaülikooli noorte seas on 
pulmavanemale vajalike eel­
dustega noori, kellel juba paras 
kogemustepagas praktikaski 
omast käest võtta. K u t s u m e  
n e i d  o m a  t e a d m i s i - o s -  
ku  si  t ä i e n d a m  dl

Tallinna Ateismi Rahvaüli­
koolis alustab käesolevast sügi­
sest taas tööd nõukogulike ta­
vandite teaduskond. Seekord 
aga erinäoline — see on mõel­
dud sellisele spetsiifilisele audi­
tooriumile, nagu P U L M A V A N E ­
M A D . Õppuste käigus tutvusta­
takse kuulajaid vanade rahva­
like ja uute pulmakommetega, 
samuti sotsioloogilise uurimuse 
tulemustega (ühiskondlikku ar­
vamust pulmade korraldamise 
ja pulmavanemate töö kohta). 
Toimuvad õppused kõnemeister- 
likkuse ja nüüdisaegse peotant- 
su alal — peab ju  pulmavanem  
oskama ka väga hästi tantsida 
ning eri vanuses pulmalisi liita 
liikumisrõõmu pakkuvas nüü­
disaegse tantsu rütmis, õpitakse 
ka mängude korraldamise teoo­
riat, metoodikat ja mänge en­
did, uusi pulmalaule jne.

Kavas on korraldada ka tsük­
kel kohtumisi teiste rajoonide 
ja  linnade kogenud pulmavane­
matega (Viljandist, Võrust, Tar­
tust, Kohtla-J arvelt). Kevadel 
kavatseme lõpetada töö ekskur­
siooniga Leedumaale tutvumaks 
tavanditeeninduse olukorraga 
seal.

Hiljem võib sooritada katsed 
vabariikliku žürii ees ning saa­
da juba ametliku kutsetunnis­
tuse, mis tõendab, et olete va ­
bariigi pulmavanemate perre 
vastu võetud ning üliõpilaspõl­
ves ja peale kõrgkooli lõpeta­
mist võite ametlikult tegutseda 
(lepingu alusel) vastava rajooni 
või linna Tavandinõukogus 
(Tallinnas T /K  «Junor»).

Aastaid tagasi tegutses T P I-s  
Ühiskondlike Erialade Teadus­
konnas N Õ U K O G U L IK E  T A ­
V A N D IT E  E R IA L A , mis omas 
küllalt suurt populaarsust üli­
õpilaskonna seas. Möödunud  
aastal kutsusime T P I üliõpilasi 
osalema sama eriala töös E. V il­
de nim. Tallinna Pedagoogilises 
Instituudis, kuid millegipärast 
tundus tee meieni olema liiga 
pikk ja keeruline. Rohkesti üli­
õpilasi T P I-s t osales küll meie 
temaatilistel ja  6ppe-metoodilis- 
tel õhtutel « H Õ ISSA , P U L ­
M A D !»  ja «H Õ B E P U L M A D ».  
P U L M A V A N E M A  E R IA L A  
O M A N D A M IN E  A N N A K S  Ü L I -  
OPPU S E L  14. N O V E M B R IL .

õppused hakkavad toimuma 
kaks korda kuus T E IS IP Ä E V I­
T I  TJK «J U N O R » P U N A N U R ­
G A S  (R A T A S K A E V U  t. 6.) A L ­
G U S E G A  K E L L  17.00. O S A V Õ ­
T U S O O V I P A L U M E  R E G IS T ­
R EER IDA  T A L L IN N A  T E E N IN ­
D U S M A JA  N O O R P A A R I ­
D E  ' S A L O N G I S  (L A IK ­
M A A  t. 5). O S A V Õ T J A ID  R E ­
G ISTREERITAK SE  K A  TE ISEL  
Õ PPU S E L  14. N O V E M B R IL

Tere tulemast üliõpjlaspulma- 
vanemate kandidaatidele!

dets. INNA BATURIN, 
Tallinna Ateismi Rahvaülikooli

pulmavanemate teaduskonna 
õppealajuhataja

ESIMENE NELJAPÄEV SUU­
RELE RINGILE

26. oktoobri õhtul lendas «P i -  
kos» ringi üks kirev ja kirju  
liblikas —  T P I Interklubi R E K - 
L A A M IL IB L IK A S .

Kuidas ja mida ta reklaamis?
* Läbi president Urmas Ehverti 

ettekande IK  olemust, struk­
tuuri, ülesandeid, traditsioone;

* läbi klubi ministrite sõnavõt­
tude isevalitsemise ja isetege­
mise kõiki probleeme;

* läbi Andres Patuste reipa 
tervituse IK -d  kui vabade õh­
tute võrratut täitjat;

* läbi A rvet Välja muljete kau­
gete Togliatti sõprade südam­
likku lähedust;

* läbi väikese isetegevuse to­
redat vaimut eritamise võ i­

malust;
* läbi Ene Randvee õpetlike 

meenutuste IK -d  kui inimes­
tega suhtlemaõppimise kooli;

* läbi värvikate slaidide võõ ­
raste maade kutsuvat eksooti­
kat;

* läbi pisikese eksami huvi ja 
armastust kodulinna ajaloo 
vastu;

* läbi tantsu kõigi IK -laste elu­
rõõmu ja  lõputut energiat.

Niimoodi täitis selle reklaa- 
miliblika keerlemine terve õh­
tu ja ma loodan väga, et ta pol­
nud mitte kergemeelne ühepäe- 
valiblikas, kes vaid korraks 
meeli köidab ning siis kaob, 
vaid liblikas, kes Teid ka järg ­
mistel neljapäevadel klubisse 
toob.

IK kultuuriminister 
KRISTA SUUR 

(TL-71)

Kui grupp inimesi on lugenud 
sama raamatut, vaadanud sama 
filmi, teatrietendust või kuula­
nud kontserti, siis omavahe­
lises vestluses ilmneb, nagu rää­
giksid erinevad inimesed erine­
vatest teostest. On õige, et nii 
palju, kui ühel teosel on luge­
jaid, nii palju on ka erinevaid 
arvamusi ja hinnanguid sellele 
teosele. Miks?

Igaüks leiab kunstiloomingust 
seda, mis vastab tema tüübile, 
isiklikule kogemusele, tema 
meeleolule.

Ilukirjanduse vastuvõtmise 
psühholoogiast (retseptsioonist) 
kõneleb TPI kollektiivile ENSV 
TA Kirjanduse Instituudi tea­
duslik töötaja ped. tead, kand. 
ENDLA KÖST e s m a s p ä e ­
va l, 13. nov. k. 17.00 a a i a ­
t a g u s e s  a u d i t o o r i u ­
mis.

Alates sellest semestrist on 
kõigis T P I õppehoonetes üle­
val sildid «Suitsetamine keela­
tud». Iseenesest kena, koridorid 
on suitsuvingust puhtad, koris­
tajatel ei tule igast nurgast 
konisid korjata. Kõik on tõesti 
kena, aga tundub, et mitte lõp­
lik. Kuna keelamisega pole õn­
nestunud suitsetajaid kaotada, 
siis võib igal vahetunnil näha 
noormehi (ja  tütarlapsi — toim. 
märkus) hulgakesi kitsukeses 
WC ruumis hallis suitsupilves.

Kes võidab ? 
Loomulikult 

«KAPA»!
Nii arvas õppejõudude ja tee­

nistujate korvpallivõistkonna 
esindaja H. Erm. Ja eks oleks 
soliidne võita ka, kui võistkon­
nas on 38 tegevliiget, neist 1 
rektor-akadeemik, 2 professorit, 
20 dotsenti, 6 kateedrijuhatajat 
jne. Arvestades, et «Kapa» ek­
sisteerib juba 27 aastat (3 asu­
tajaliiget praeguseski koossei­
sus), et seljataga on peale ko­
duste kohtumiste ka 7 rahvus­
vahelist võistlust soomlastega 
jne., võib hinnata võistkonna 
aktsiaid küllalt kõrgelt ning pi­
dada «hallpeade» («Kapa» jü h - 
timis- ja õigusorganis 7 liiget) 
võiduprognoosi küllaltki reaal­
seks, kui poleks ...

Kehakultuuriosakond. Koroo- 
namäng. Keppidega (osavamad) 
ja näppudega aetakse nuppe 
aukudesse. Küsin, palju ka füü= 
siliselt treenite? «Treenib see, 
kes mängida ei oska!» vastatak­
se heleda noore häälega, aga 
nii, et sealt võib välja lugeda 
nii enesekindlust, jõudu kui ka 
ähvardust. Kõrvalseisev aja­
kirjanik lisab kähku — «Võidab 
«Noorte Hääl»!»

Võib olla selgitaks lugejale 
nüüd asja lähemalt.
' 15. novembril algusega 17.00 

toimub T P I Spordihoones IV  
traditsiooniline pallilahing, kus 
osalevad nagu varematel aasta­
telgi «Kapa», «Noorte Hääl», 
E L K N Ü  Keskkomitee ja T P I  
komsomolikomitee võistkonnad.

Sel aastal on korvpalliturniir 
pühendatud Ü L K N Ü  60. aasta­
päevale ja  Rahvusvahelisele 
Üliõpilaspäevale.

Kolm el eelneval võistlusel oli 
peafavoriit kindlalt «Kapa», või­
tes 2 esimest turniiri, loodeti 
seda ka kolmandal korral korra­
ta, korrati aga hoopis varem  
stabiilselt esinenud « Noorte 
Hääle» meeskonna saavutust — 
jäädi viimaseks, kuigi napilt. 
Ega lehemeestel jäänudki nüüd 
muud üle kui turniir ära võita. 
Tudengid on alati rahuldunud 
II, E L K N Ü  Keskkomitee I I I  ko­
haga.

Kes võidab sellel aastal?

«Kapa»? «Noorte Hääl»? Või 
hoopis E L K N Ü  Keskkomitee? 
Muide Donald Visnapuu arvas: 
« T P I poisid panevad asja kin­
ni», nii et ka meie komsomoli­
komitee võib arvesse tulla.

Kõigile küsimustele saadakse 
lõplik vastus K O L M A P Ä E V A L  
15. N O V E M B R IL  kell 17.00 T P I  
SPORDIH OONES.

Tüle ja karju kaasa.

P.S .
Lugupeetud noored ja vanad 

malesõbrad!
Täna ei alusta ma järjekord­

set maletundi, vaid tahan teile 
teatada ühe informatsioonilise 
teadaande: 16. novembril toi­
mub ÜLKNÜ 60. aastapäevale 
pühendatud maleturniir 60 laual 
õppejõudude ja üliõpilaste va­
hel.

Täpsema info saamiseks võist- 
luskoha, kellaaja ja registreeri- 
misvõimaluse kohta — jälgige 
reklaami. Mina arvan, et tuden­
gid võidavad. Mida arvad Sina, 
malesõber?

Komsomolikomitee 
sperdisekteri juhataja 

TARMO VEER 
TP-51

Samuti ei ole just meeldiv «tere 
tulemast» peahoonesse tulijaile 
külmetav poistekamp sigaretti­
dega sissepääsu ees. Ja mis siis, 
kui lumi maha tuleb?

Loodame, et enne päriskül- 
made tulekut leitakse ka ko­
had suitsetamiseks, mis oleksid 
küllaldaselt varustatud vasta­
vasisuliste siltidega |a prügiur­
nidega.

Mittesuitsetaja UKU TUUL 
TE-S1

Aleksander 
Garšnek

Tallinna Polütehnilise Insti­
tuudi matemaatikute peret on 
tabanud raske kaotus: 25. ok­
toobril 1978 suri ootamatult, dot­
sent Aleksander Garšnek.

A. Garšnek sündis 19. april­
lil 1911 Vana-Irboskas, kõrgema 
hariduse omandas Tartu ülikoo­
lis, kus lõpetas matemaatikuna 
1936 ja sai matemaatikateaduste 
magistri kraadi 1939. A. Garš­
nek oli Tallinna Polütehnilise 
Instituudi õppejõud alates 1940. 
Aastail 1941— 1944 töötas ta ma­
temaatikuna Nõukogude tagalas- 
ning aastail 1946—1948 oli 
ENSV Teaduste Akadeemias 
füüsika-matemaatika- ja tehni­
kateaduste osakonna teaduslik 
sekretär.

Ta sai medali «Eeskujuliku- 
töö eest Suure Isamaasõja aas­
tail», Kõrgem Atestatsiooniko­
misjon andis talle füüsika-ma- 
temaatikateaduste kandidaadi 
kraadi 1949 ja dotsendi kutse 
1951.

Teaduslikust uurimistööst: 
võttis A. Garšnek osa järje­
kindlalt, oli kaastegev kujutava' 
geomeetria õpiku väljatöötami­
sel, kirjutas töid tensorarvutu­
sest, tõlkis ning koostas rea TP I 
rotaprindi trükiseid. Tema töö­
des on elavat leidlikkust ja ori­
ginaalsust.

A. Garšnek oli laia profiiliga' 
matemaatik: tema loenguaine- 
teks oli kõrgem matemaatika, 
varasematel aastatel ka kujutav' 
geomeetria, teoreetiline mehaa­
nika, hüdraulika.

Osa võtnud tuhandete insene­
ride ettevalmistamisest, oli tai 
tuntud nõudliku ning oma ala 
sügavasti tundva õppejõuna, 
alati abivalmis, optimistliku ja  
sõbraliku inimesena. Teda ümb­
ritses nii kolleegide kui üliõpi­
laste siiras lugupidamine.

Aleksander Garšnekist jääb» 
meile püsima parim mälestus.

KOLLEEGID

Avaldame kaastunnet Tiit 
Heinale isa

OSKAR HEINA
surma puhul.
LR-91 ja rühma juhenda ja.

Järgmine eestikeelne «Tallinn* 
Polütehnik» ilmub lt. novembril.

Vastutav toimetaja 
G. MAZAK

«Таллинский политехник», ор­
ган парткома, ректората, комитета 
ЛКСМЭ и профкома Таллкнскогв» 
политехнического института.

Trükikoda «Ühiselu», 
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